J¡

I
I

Páoina
.-þt

Rubrica

ú

ESTADO DO CEARÁ

Munícípio de Limoeio do Norte
SECRETARIA MUNICIPAI DE GESTÃO DE CONVÊNIOS RÉCURsOs HUMANOS E P ATRIMONIAIS -SEGESC

TERMO DE RATIF|CAçAO

O Secretário de Gestão de Convênios, Recurscs Humanos e Patrimoniais do Município
de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçöes legais, nos termo da lei 8.666/93 e,
considerando haver o Presidente cumprido tolas as exigências do procedimento de
licitação GHAMADA PÚBL|CA No 2022.1409-001/SEGESC, cujo objeto é a
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OPERADORAS DE PLANOS DE ASSISTÊNCA
ODONTOLÓGICA, REGISTRADAS NA AGÊNC|A NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR - ANS, OBJETIVANDO OFERTAR PLANOS, DESTINADOS AOS
SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE VEM

RATIFICAR o presente processo de licitação em favor da credenciada, de acordo com os
termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

APTA: HAPIVIDA ASSISTENCIA MEDICA ODONTOLOGICA S.A, inscrita no CNPJ No
63.556.06710001-98, sediada a Av. Heraclito Graça, no 406, 20 andar, Bairro Centro,
FortalezalCe, CEP: 601 40-06 1 .

ITEM DESGRTçAO UNIDADE VALOR. UNT.

1

PLANOS DE ASSISTENGIA
ODONTOTÓGICA, REGISTRADOS NA
AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR - ANS, DESTINADOS
AOS SERVIDORES DA PREFEITURA
DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE CONSIGNADOS EM FOLHA DE
PAGAMENTO - ¡NDIVIDUAL.

sERVrçO R$ 19,90

2

ACRESCENTANDO I DEPENDENTE.
(DE ACORDO COM A FATXA ETÁR|A DE
rDADE)

sERVrçO R$ 39,80

3

ACRESCENTANDO 2 DEPENDENTES.
(DE ACORDO COM A FAIXA ETÁR|A DE
rDADE)

sERVrçO R$ 59,37

4

ACRESCENTANDO 3 DEPENDENTES.
(DE ACORDO COM A FATXA ETÁR|A DE
rDADE)

sERVrçO R$ 79,60

trL DE

lo 14

o
o

ESTADO DO CEARA

Munícípío de Limoeiro do Norte
SECRETAR|A MUN|C|PAL DEGESTÃO DE CONVÊN|O5, RECURSOS HUMANOS E PATR'MON|A|S -SEGESC

Limoeiro do de fevereiro de 2023.

ANTONI N FILHO
SECRETÁRIO DE G

HUMANOS
NVÊNIOS, RECURSOS

IAIS . SEGESC

Rubrica

5

ACRESCENTANDO 4 DEPENDENTES
ACTMA. (DE ACORDO COM A FATXA
ETARTA DE |DADE)

/.
sERVrçO R$ 99,50